
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-08-11-000012-1 

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: 
ТБ «ПОЛОНЕКС» 

 

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем електронного аукціону 

подано цінову пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Організатор аукціону: Філія "Центр транспортної логістики" АТ "Укрзалізниця"  

 

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 

 

Дата та час початку електронного аукціону: 13.08.2020 09:41:15 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: 13.08.2020 16:37:05 

 

Найменування активів: Голландський аукціон. Продаж послуг з використання вагонів власності АТ 

"Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) (групова відправка) /// Кількість вагонів - 10, Рухомий склад - 

напіввагони - 60, Полігон навантаження - УЗ, Дата подачі вагону початкова - 2020-08-29 00:00, Дата подачі 

вагону кінцева - 2020-08-29 23:55 

 

Продаж послуг з використання вагонів власності АТ "Укрзалізниця" Навантаження та оформлення 

документів на перевезення вантажу 29.08.2020 (враховуючи термін дії електронної заявки на відповідний 

рухомий склад) 

Проставлення в АС "Месплан" електронної заявки на подачу вагонів 17.08.2020 - 19.08.2020 до 20:00 

останнього дня планування. Щодо планувань перевезень в АС "Месплан" звертатись за телефонами: 063-

460-09-61, 063-460-08-81. 

Полігон навантаження - УЗ. Полігон вивантаження - УЗ, країни СНД, Балтії за виключенням 

РФ.Перевезення у транзитному сполученні по території РФ - заборонено. 

З 01.07.2020 року плата за використання власних вагонів АТ «Укрзалізниця» у вантажному та порожньому 

рейсах в експортному та внутрішньому сполученнях по території України буде розраховуватись за ставкою 

переможця електронних торгів, а плата за використання за межами України - за ставками плати за 

використання вагонів відповідно до п. 3.3 та Додатку 1-2 Договору про надання послуг з організації 

перевезення вантажів залізничним транспортом. 

 

Стартова ціна лоту: 902.00 грн 

 

Ціна продажу лоту: 640.42 грн 

 

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

 

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "С.О. ГРУП", 

42366808 

 

Розмір ставки: 640.42 ГРН, 13.08.2020 14:03:24 

 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні 

 

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "С.О. 

ГРУП" 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Українська
 у

н
і в

е р с а л ь н а  б
і рж

а
 **

31

5
5

8
1 9 2

7
5КЕП

25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТзОВ "С.О
.Г

РУ
П

"  *  3 0 2 1 5 0 6
5

9
1

КЕП
42366808

6717452742713027



Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

17,00 грн (сімнадцять грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову пропозицію: 

384,25 грн (триста вісімдесят чотири грн 25 коп) з ДПВ. 

 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 

 640,42 грн (шістсот сорок грн 42 коп) з ПДВ. 

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 13.08.2020 16:37:05 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "С.О. 

ГРУП" 

 

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону подано цінову 

пропозицію: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

6717452742713027



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Семенюк  Олександр Юрійович 3021506591; посада: директор;
Належність до Юридичної особи: ТзОВ "С.О.ГРУП";
Код юридичної особи в ЄДР: 42366808;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5FA2C5F8F37805D904000000E91D03009DD80700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів Укрзалізниці;
Час та дата підпису:  10:37 14.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Рибальченко Ігор Володимирович 3155819275; посада: Заступник директора;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  075F270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:51 14.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

67174527427130276717452742713027


